d_

Pon las cajas en orden de la menor ala mayor basado en la cantidad sombreada.

Ej)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Ordenando Decimales (Visuamente)

Nombre;

menor

mayor

menor

mayor

menor

mayor

menor

mayor

menor

mayor

menor

mayor

menor

mayor

menor

mayor

menor

mayor

Respuestas
Ej.
1.
2,
3
4,
5.
6.
7.
8.

A B C D
A B C D
A B C D
A B C D
A B C D
A B C D
A B C D
A B C D
A B C D
atematicas
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Ordenando Decimales (Visuamente)

Nombre: Clave De Respuestas

Pon las cajas en orden de la menor ala mayor basado en la cantidad sombreada.

Ej)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

A

B

C

D

atematicas

menor

mayor

menor 0.09-C

010-D

0.7-A

mayor 0.8-B

menor 0.2-A

0.40-C

0.8-B

mayor 0.84 - D

menor 0.44 - C

059-D

0.6-B

mayor 0.9 - A

menor 0.09 - C

023-D

0.3-B

mayor 0.6 - A

menor 0.3-A

0.75-D

09-B

mayor 0.97-C

menor 0.05-D

04-A_

0.6-B

mayor 0.87-C

menor 0.62 - C

0.78-D

0.8-A

mayor 0.9-B

menor 0.09-D

05-A

0.8-B

mayor 0.94-C

Respuestas

.

. CDAB

2. ACBD

.. CDBA

.. CDBA

5. _ADBC

. D.ABC

7. CDAB

s. DABC
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